RESOLUÇÃO N° 01/2021
DATA: 10 de setembro de 2021
APROVA O REGIMENTO INTERNO DO COMDIPI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa - COMDIPI, de Sorriso - MT, representado por seu Presidente, Conselheiro Elidio Farina, em reunião extraordinária no dia 10 de setembro de 2021, no uso de sua atribuição legal e regimental, considerando ainda a decisão em Plenária desta reunião em 10 de setembro de 2021,
Resolve:
Art. 1º Aprovar o Regimento Interno do Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa - COMDIPI.
Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Registrada, publicada, cumpra-se.
Sessão Plenária do COMDIPI, Sorriso-MT, aos 10 de setembro de 2021.

ELIDIO FARINA
Presidente do COMDIPI
PAGE
1
Fone: (66) 3544-7766, Rua Marechal Candido Rondon, Centro - 78890-000 Sorriso - MT